



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015

№ 149а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 17.01.2012 № 2а

В соответствии с частями 4, 5 статьи 28 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», решением Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области от 30.10.2014 № 1 «О необходимости устранения кадастровой ошибки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 17.01.2012 № 2а «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и иного специального назначения Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 2/1 (79), часть 2 от 15.02.2012) следующие изменения:

в приложении № 1 «Кадастровая стоимость земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и иного специального назначения Томской области» к указанному постановлению:

в графе «Кадастровая стоимость, руб.»:

- 1) в строке 12856 цифры «683,85» заменить цифрами «50 008,35»;
- 2) в строке 12875 цифры «8 907,44» заменить цифрами «651 380,24»;
- 3) в строке 24346 цифры «2 442,99» заменить цифрами «699 584,71».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков